
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 주차장특별회계 전체

교통과 4,588,149 4,310,365 277,784

기 20,000 20,000 0

시 4,568,149 4,290,365 277,784

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,518,708 3,331,527 187,181

기 20,000 20,000 0

시 3,498,708 3,311,527 187,181

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 1,391,343 1,204,162 187,181

기 20,000 20,000 0

시 1,371,343 1,184,162 187,181

예비비 300,168 112,987 187,181

801 예비비 300,168 112,987 187,181

01 일반예비비 300,168 112,987 187,181

○ 예비비 300,168 112,987 187,181경정 300,168,000원

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 1,069,441 978,838 90,603

인력운영비(주차장특별회계) 688,036 619,193 68,843

인력운영비 688,036 619,193 68,843

101 인건비 688,036 619,193 68,843

03 무기계약근로자보수 653,718 584,875 68,843

○ <다>직군(불법주정차 단속원) 471,839 427,885 43,954

ㅇ 기본급 210,594 185,460 25,134

ㅇ 상여금 68,040 61,820 6,220

ㅇ 시간외근무수당 52,248 48,048 4,200

ㅇ 휴일근무수당 28,635 25,635 3,000

ㅇ 고정수당 5,400 0 5,400

－ 직무수당 5,400 0 5,400

○ <다>직군(공영주차장 관리원) 181,879 156,990 24,889

ㅇ 기본급 80,352 67,320 13,032

ㅇ 상여금 26,784 22,440 4,344

ㅇ 시간외근무수당 24,603 21,182 3,421

ㅇ 휴일근무수당 10,935 9,243 1,692

ㅇ 고정수당 9,600 7,200 2,400

－ 직무수당 2,400 0 2,400

경정 210,594,000원

경정 68,040,000원

경정 52,248,000원

경정 28,635,000원

5,400,000원 * 1식

경정 80,352,000원

경정 26,784,000원

경정 24,603,000원

경정 10,935,000원

2,400,000원 * 1식

기본 경비(주차장특별회계) 381,405 359,645 21,760

기본경비 381,405 359,645 21,760

201 일반운영비 353,833 332,073 21,760

02 공공운영비 270,403 248,643 21,760

○ 공공요금 및 제세 총액계상

235,975 214,215 21,760경정 235,975,000


